ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
ГАУ НСО «Редакция газеты «Аэро-Сити» на 2013 год 
(в редакции от 15. 11. 2013)
	Наименование заказчика          
	государственное автономное учреждение Новосибирской области «Редакция газеты «Аэро-Сити»

	Адрес местонахождения заказчика 
	633102, Новосибирская область, г. Обь, ул. М.Горького, д.5

	Телефон заказчика               
	8-383-73-50-862

	Электронная почта заказчика     
	aero-city@ngs.ru  

	ИНН                             
	5448101258

	КПП                             
	544801001

	ОКАТО
	50417000000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
(месяц, год)
	Срок исполне​ния договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	50.10.3.
	3410111
	Поставка легкового автомобиля
	Не ранее 2013, без пробега
Цвет – желательно серебристый
Тип кузова
седан
Тип двигателя
Бензиновый

Объем двигателя
Не менее 1,6 л.

Мощность двигателя  Не менее 120 л.с.

Количество цилиндров  Не менее 4

Тип привод: передний или полный 

Подвеска:

Тормоза6 задние - дисковые
Передняя
Независимая, с амортизаторами

Задняя
Полунезависимая или независимая, с амортизаторами

Тип коробки передач
 автомат
Кузов/габаритные размеры

Длина
Не менее 4310 мм

Ширина
Не менее 1700 мм

Высота
Не менее 1470 мм

Дорожный просвет
Не менее 160 мм

Внутренние размеры и объемы

Объем багажного отделения
Не менее 450 л

Расход топлива:

Городской цикл
Не более 12 л/100 км

Загородный цикл
Не более 8,0 л/100 км

Смешанный цикл
Не более 10 л/100 км

Антиблокировочная система (ABS) Наличие Подушки безопасности
Наличие
Гидроуселитель руля                  Наличие

Подогрев передних сидений      Наличие
Комплектация:
Зеркала заднего вида с обогревом и электроприводом, Передние электростеклоподъемники, кондиционер.
	796
	шт.
	1
	50401000000
	г. Новосибирск
	620 000,00
	ноябрь 2013
	декабрь 2013
	Закупка у единственного поставщика
	нет


Руководитель - главный редактор

Гусева И.Г.                       ______________________    _____________   " 15 " ноября  2013 г.

    (подпись)                                     (дата утверждения)

   МП

